АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2012 года
	с.Пировское
	№207-п

	О внесении изменения в районную целевую программу

«Профилактика и снижение материнской и младенческой

смертности  в Пировском районе»  на 2010-2012 годы

В целях обеспечения эффективности работы районной целевой программы «Профилактика и снижение материнской и младенческой смертности в Пировском районе» на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением администрации Пировского района от 08.07.2011 №305-п,  на основании анализа исполнения расходной части программы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 №305-п «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика и снижение материнской и младенческой смертности в Пировском районе» на 2010-2012 годы следующие изменения.

-на титульном листе программы цифру «135,0» заменить цифрой «117,047»;

-в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования» в строке «Районный бюджет» цифру «135,0» заменить цифрой «117,047»;

-в разделе 6, в строке 1,5 графу 3 дополнить кодом «670 0909 795 00 14 019 226002»;

-в строке 1,5, в графе 8 цифру «50,00» заменить цифрой «17,953».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам          Сарапину О.С.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина